CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111 -000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

eamarMit),cms.pr.gov.br  Site: www.ems.prgov.br

INDICAÇÃO N° 108/2021

Sarandi, 09 de Aipi de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
para que a Autarquia Águas de Sarandi realize um mutirão no bairro Mauá para a
verificação de vulnerabilidade das famílias que foram realizados os cortes, para uma
readequação de valor e reparcelamento de dívidas.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Sala de Reuniões.

KE LA BATISTA ZEGOBIA "KEILA ZEVÔBIA

Vereadora-Autora
sienzegobia.keilagerns.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ng 108/2021 DATA DE APRESENTAÇÃCi 09.04.2021

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA Dli: 12.04.2021

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ATRAVÉt

Ng 046/2021/CM5 - DE: "

DO OF.CIP

9.04 '1 	1.

OBS.
,

,
VISTO PRESIDENTE:

	00000001